[bookmark: _GoBack][image: ]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                                                       РЕШЕНИЕ

от 20  декабря 2022 года                                                                                                              № 677

О  лауреатах  2022 года   города  Кеми  и  района

         В соответствии с Положением о лауреатах года города Кеми и района, утвержденным решением Совета Кемского муниципального района от 20 декабря 2007 года №13-1/187, рассмотрев предложения трудовых коллективов предприятий, учреждений и организаций  Кемского муниципального района,

[bookmark: bookmark2]Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

          1. Включить в число лауреатов 2022 года города Кеми и района:
           Анашкину  Марину  Анатольевну, зубного врача зубоврачебного кабинета частного учреждения здравоохранения «Поликлиника «РЖД-Медицина» города Кемь»  за значительный личный вклад в оказании стоматологической помощи населению Кемского района, профессиональное мастерство и высокое чувство ответственности;
          Ерёмину  Инну  Владиславовну, специалиста по кадрам 2 категории Каскада Кемских ГЭС филиала «Карельский» ПАО «ТГК-1»  за значительный личный вклад по подбору персонала Каскада Кемских ГЭС, высокий профессионализм и добросовестный труд;
          Клюкину  Наталию  Викторовну, инженера 1 категории производственно-технического отдела Кемского участка теплоснабжения  за неоценимый вклад в развитие жилищно-коммунальных  систем и жизнеобеспечения населения, усовершенствование работы объектов  теплоснабжения, обслуживаемых  предприятием  в городе Кемь и Кемском районе;
         Назарову Маргариту Геннадьевну, руководителя Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3» Кемского муниципального района  за значительный личный вклад в развитие МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3» Кемского муниципального района,  высокие  результаты  в организации  учебного и воспитательного процессов, формирование благоприятных условий для интеллектуального, культурного и нравственного развития личности, высокий профессиональный уровень выполнения  должностных  обязанностей.

          2.Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.

Глава  Кемского  муниципального  района,
Председатель Совета Кемского муниципального  района                                    О.Г.Бородушкин
image1.wmf